

§ 89

Dnr KSM-2018-406

Svar på remiss om grön infrastruktur - regional handlingsplan för Stockholms län

Kommunstyrelsens beslut

- Stadsbyggnadsförvaltningens yttrande antas som kommunstyrelsens svar på remiss från Länsstyrelsen i Stockholms län angående förslag till handlingsprogram för grön infrastruktur i Stockholms län.

Särskilt yttrande

Fredrik Saweståhl (M), Ulrica Riis-Pedersen (C) och Anna Lund (KD) lämnar gemensamt särskilt yttrande (bilaga).

Beskrivning av ärendet

Länsstyrelsen har skickat ut ett förslag till regional handlingsplan för grön infrastruktur i Stockholms län på remiss. Förslaget bygger på ett regeringsuppdrag från 2015 till alla län. De regionala handlingsplanerna är ett första steg för att bygga upp kunskap och skapa en ändamålsenlig och långsiktig förvaltning av den gröna infrastrukturen i länet. Grön infrastruktur är ett begrepp som omfattar alla aspekter av hur landskapets sammanhang påverkar möjligheter för att bevara biologisk mångfald och ekosystemtjänster på land så väl som i vatten.

Stadsbyggnadsförvaltningen har tagit fram förslag till svar på remissen och tillstyrker förslaget till regional handlingsplan.

Yrkande

Fredrik Saweståhl (M) yrkar att remissen besvaras med Moderaternas förslag till yttrande.

Mats Lindblom (L) yrkar att remissen besvaras med förvaltningens förslag till yttrande.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Beslutsgång

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller Mats Lindbloms (L) yrkande. Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller Fredrik Saweståhls (M) yrkande. Kommunstyrelsen bifaller Mats Lindbloms (L) yrkande.

Bilagor

Yttrande M GrönInfra.pdf

Tjänsteskrivelse Svar på remiss angående Grön infrastruktur regional handlingsplan för Stockholms län.pdf

1,R2018-01-Missiv-for-remiss-gron-infrastruktur-20180215 (1).pdf

2,R2018-01-REMISS-Grön-infrastruktur-webb (2).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------